苏州市吴中区人民政府拟征收土地公告（吴征地告〔2024〕149 号）征地事项稳评公示

按照《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国土地管理法实施条例》、《江苏省土地管理条

例》等相关文件有关规定，需对本事项进行社会稳定风险评估，现将社会稳定风险评估的相关事宜公示如下：

一、事项概况

根据《苏州市吴中区人民政府拟征收土地公告》（吴征地告〔2024〕149 号）内容如下：因公共利益需要，

依据土地管理法律法规的相关规定，经苏州市吴中区人民政府研究决定，启动土地征收工作。本次拟征收土

地位于吴中区横泾街道新齐村范围内，目的为政府组织实施的科技、教育、文化、卫生、体育、生态环境和

资源保护、防灾减灾、文物保护、社区综合服务、社会福利、市政公用、优抚安置、英烈保护等公共事业需

要用地。实际征收土地范围以最终批准文件为准。

拟征收土地位置示意图

二、评估责任单位：苏州市吴中区人民政府横泾街道办事处

联系人：李主任 联系电话：0512-66307431

三、评估实施单位：苏州润土项目管理有限公司

联系人：朱工 联系电话：13915544810

电子邮件：2635073692 @ qq.com

四、公众参与方式

自公示发布之日起 10天内，公众对本事项有相关建议和意见，可通过电话、电子邮件等方式向评估责任

单位或评估实施单位反馈。

	苏州市吴中区人民政府拟征收土地公告（吴征地告〔2024〕149号）征地事项稳评公示
	按照《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国土地管理法实施条例》、《江苏省土地管理条例》等相关
	一、事项概况
	三、评估实施单位：苏州润土项目管理有限公司
	四、公众参与方式